
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 08 maja 2024 roku

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy
z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609)  oraz  Uchwały  Nr
VI/35/2003 Rady Gminy Długosiodło z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia,
zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy
niż trzy lata przez Wójta Gminy, zarządzam, co następuje:

§  1.  1.  Wyrażam  zgodę  na  zamianę,  w  drodze  bezprzetargowej,  niezabudowanej  nieruchomość
gruntowej położonej w obrębie 0026 Plewki, jednostka ewidencyjna 143502_2 Długosiodło, dla której
Sąd Rejonowy w Wyszkowie prowadzi księgę wieczystą nr OS1W/00072575/3, stanowiącej własność
Gminy  Długosiodło,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  ewidencyjna  nr  174/2  
o  powierzchni  0,0380  ha,  na  niezabudowaną  nieruchomość  gruntową  położoną  w  obrębie  0026
Plewki,  jednostka  ewidencyjna  143502_2  Długosiodło,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Wyszkowie
prowadzi księgę wieczystą, stanowiącą własność osób fizycznych,  oznaczoną w ewidencji gruntów
jako działka ewidencyjna nr 128/1 o powierzchni 0,0258 ha.

2. Zamiana nieruchomości nastąpi z dopłatą na rzecz Gminy Długosiodło z tytułu różnicy wartości
zamiennych nieruchomości.

§ 2. Szczegółowe warunki zamiany zostaną określone w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami i planowania
przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego


